
Kontaktní osoba: Jan Sůva / Magdaléna Navrátilová
Tel./fax: 267 994 333 / 267 994 509 // fax: 272 936 597
E-mail: jan.suva@sfzp.cz / magdalena.navratilova@sfzp.cz 

Č. j.: SFZP 137132/2014
Č. VZ: 14/2014

Dodatečné informace č. 2

analogicky dle ustanovení  § 49 zák.  č.  137/2006 Sb.,  o veřejných zakázkách, ve znění  pozdějších 
předpisů (dále jen zákon)

Název veřejné zakázky:

Rámcová smlouva o poskytování tiskařských služeb 
v roce 2014 - 2015

Identifikační údaje zadavatele:
Název: Státní fond životního prostředí České republiky
IČ: 00020729
Adresa sídla:
Korespondenční adresa:

Kaplanova 1931, Praha 11 – Chodov, PSČ 148 00
Olbrachtova 2006/9, Praha 4, PSČ 140 00

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: Ing. Petr Valdman, ředitel SFŽP ČR

Zadavatel veřejné zakázky „Rámcová smlouva o poskytování tiskařských služeb v roce 2014 - 
2015“  poskytuje  na  základě  žádosti  o  dodatečné  informace  jednoho  ze  zájemců  tyto  dodatečné 
informace:

 
Dotaz k zadávací dokumentaci ustanovení 1.1.4 tisk nástěnného kalendáře:

Zušlechtění: 1/0 lamino mat + 1/0 parc. UV lak do 20% platí pouze pro titulní list nebo pro všech 13  
listů?

Odpověď:

Zušlechtění: 1/0 lamino mat + 1/0 parc. UV lak do 20% platí pro všech 13 listů.

mailto:magdalena.navratilova@sfzp.cz
mailto:jan.suva@sfzp.cz


Dotaz k zadávací dokumentaci ustanovení 1.1.5 tisk propagačního stolního kalendáře:

Stojánek kalendáře je bez tisku?

Odpověď:

Ano, stojánek kalendáře je bez tisku.

Dotaz  k zadávací  dokumentaci  ustanovení  5.3.7  vzorník  papíru,  které  dodavatel  kalkuluje, 
včetně certifikace:

Chtěl bych se zeptat, zda stačí přiložit vzorník formou listů A4 papíru a certifikace formou čestného 
prohlášení?
 

Odpověď:

Vzorník papíru postačí doložením formou listů A4 papíru, který bude doplněn o technický popis papíru 
od výrobce/dodavatele papíru (certifikaci např.  FSC, PEFC atp.). Požadavek na certifikaci papíru se 
vztahuje  k ustanovení  1.1.1 a  1.1.2  zadávací  dokumentace,  kde  je  požadavek  na  papír  s 
environmentální  certifikací,  nenatíraný  80  g/m3  nejméně  80  %  podílu  starého  papíru  a  papír  s  
environmentální certifikací, natíraný 135 g/m2 nejméně 80 % podílu starého papíru.

V Praze dne 18. 08. 2014

 
……………………………………                         
Mgr. Lucie Tománková                                     

 vedoucí odboru právního SFŽP ČR


	Název veřejné zakázky:
	Identifikační údaje zadavatele:

		2014-08-18T16:49:23+0200




